СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования Кондинский район в собственность муниципального образования городское поселение Кондинское
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях реализации Федерального закона от 04.07.2003 № 95-ФЗ «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федерального закона от  22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», решения Думы Кондинского района от 27.05.2009 «О согласовании передачи имущества», приказа комитета по управлению муниципальным имуществом  администрации Кондинского района от 18.06.2009 № 346 «О передаче имущества», решения Думы Кондинского района от 17.11.2005 № 24, приказа комитета по управлению муниципальным имуществом от 23.12.2005 № 820, решения Думы Кондинского района от 21.07.2010 № 1006 и уставом городского поселения Кондинское для осуществления полномочий, Совет депутатов  городского поселения Кондинское решил:

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего приему в казну муниципального образования городское поселение Кондинское (приложение).
2.  Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское».
        3.   Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
Глава городского

поселения Кондинское

И.А.Кутмарова
пгт. Кондинское

от 28 июля 2010 года

№ 144
Приложение
к  решению Совета депутатов городского поселения Кондинское
от  28.07.2010  № 144
Перечень имущества, подлежащего приему в казну
муниципального образования городское поселение Кондинское
	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость,
тыс.рублей

	1
	2
	3
	4

	1.
	Имущество, предназначенное для осуществления деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих работников муниципальных предприятий и учреждений в соответствии с нормативными правовыми актами представительного органа муниципального образования

	1.1.
	Двухэтажное здание, нежилое,  общей площадью 314,1 кв.м.
	ул. Первомайская, 18,  пгт.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, Тюменская область 628210;
	581,949

	1.2.
	Здание управления делами (административное здание), общей площадью 192,2 кв.м.
	ул.Первомайская, 14, пгт.Кондинское, Кондинский район, ХМАО-Югра, Тюменская область, 628210
	462,592

	1.3.
	Здание пристроя, общей площадью 158,0 кв.м.
	ул.Первомайская, 14, пгт.Кондинское, Кондинский район, ХМАО-Югра, Тюменская область, 628210
	211,379

	1.4.
	Здание гаража, общей площадью 64,4кв.м.
	ул.Первомайская, 14, пгт.Кондинское, Кондинский район, ХМАО-Югра, Тюменская область, 628210
	105,600.

	1.5.
	Здание сарая, общей площадью 50,0 кв.м.
	ул.Первомайская, 14, пгт.Кондинское, Кондинский район, ХМАО-Югра, Тюменская область, 628210
	270,392

	1.6.
	Здание ЗАГСа, общей площадью 273,5 кв.м., год постройки - 1995
	ул.Ленина, 3, пгт.Кондинское, Кондинский район, ХМАО-Югра, Тюменская область, 628210
	124,416

	1.7.
	Здание интерната, общей площадью 860,7 кв.м., год постройки - 1992
	ул.Советская, 11, пгт.Кондинское, Кондинский район, ХМАО-Югра, Тюменская область, 628210
	1650,860

	Всего

	3407,188

	2.
	Имущество, необходимое для организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора

	2.1.
	Мусоровоз КАМАЗ КО-440-4 К 1, год изготовления 2010, идентификационный № (VIN)XVL4832A1A0000042
Модель № двигателя 4ISBeI858732948,
шасси (рама) № ХТС 432533А1179989,
кузов (кабина, прицеп) № 2159197, цвет оранжевый,
паспорт транспортного средства
52 МХ 054748, выдан 23.04.2010
	пгт.Кондинское ул.Связистов, 38
	1407,925

	2.2.
	Трактор ДТ-75 НБ,
год изготовления 1992, заводской номер машины (рамы) 131492, двигатель № 84096688,
паспорт самоходной машины АА № 449766
	пгт.Кондинское ул.Связистов, 38
	75,000

	2.3.
	Экскаватор ЭО-2621В2,
год изготовления 1993,
№ машины (рамы) 3441,
паспорт самоходной машины
АА № 446657
	пгт.Кондинское ул.Связистов, 38
	36,000

	2.4.
	Трактор К-701 колесный трактор, год изготовления 1993,
№ машины (рамы) 9302122, двигатель № 02724,
коробка передач № 32355,
паспорт самоходной машины
АА № 184910
	пгт.Кондинское ул.Связистов, 38
	255,709

	2.5.
	Трактор К-701Р колесный трактор, год изготовления 1991,
№ машины (рамы) 9108774, двигатель № 096348,
паспорт самоходной машины
АА № 446654
	пгт.Кондинское ул.Связистов, 38
	124,617

	2.6.
	Машина вакуумная КО-520Д,
год изготовления 2010,  идентификационный № (VIN)XVL482322A0000312

Модель № двигателя Д-245.9ЕЗ440571,
шасси (рама) № 432932 А 3503821, кузов (кабина, прицеп) № 2432932 А0071810, цвет оранжевый,
паспорт транспортного средства
52 МХ 054662, выдан 12.04.2010
	пгт.Кондинское ул.Связистов, 38
	1203,950

	2.7.
	Автогрейдер ДЗ 98 В7.2,
год изготовления 2001,
 № машины (рамы) 2994,
двигатель № 10/14300,
коробка передач № 23840401, основной ведущий (мост) мосты 3520601 3670601; 3630601,
паспорт самоходной машины
ВА 459812
	пгт.Кондинское ул.Связистов, 38
	1929,434

	Всего

	5032,635

	Итого

	8439,823